
Generální ředitelství cel

1 /2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Úklid ÚP Frýdek Místek, Slezská 765 a Úklid ÚP Opava, Krnovská 2964/73“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000023“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 22.02.2018
11:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. HPF CleanCat
s.r.o.

Keramická
602/19
71100 Ostrava

29453810 19.02.2018
14:39

2. VKUS-BUSTAN
s.r.o.

Fügnerova 3636,
Frýdek-Místek,
738 01

26841410 20.02.2018
09:42

3. JASPA Servis
s.r.o. Hlavní 69 / 75 28658001 21.02.2018

15:00

4. IPO - STAR s.r.o.
Hynaisova
692/13, 709 00
Ostrava

60778156 21.02.2018
16:17

5.
FORCORP
GROUP spol. s
r.o.

Hamerská
812/17a
77900 Olomouc
Česká republika
- CZE

27841031 21.02.2018
22:41

6. CORA PLUS
s.r.o.

Kojetínská
3666/64
76701 Kroměříž

29368081 22.02.2018
08:49

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.



Generální ředitelství cel

2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. HPF CleanCat s.r.o. 1 711 511,16 Kč bez DPH/ 2 070 928,50 Kč
s DPH

2. VKUS-BUSTAN s.r.o. 853 825,52 Kč bez DPH/ 1 033 128,88 Kč s
DPH

3. JASPA Servis s.r.o. 746 868,01 Kč bez DPH/ 903 710,29 kč s
DPH

4. IPO - STAR s.r.o. 1 185 673,46 Kč bez DPH/ 1 434 664,89 Kč
s DPH

5. FORCORP GROUP spol. s r.o. 1 180 085,54 Kč bez DPH/ 1 427 903,50 s
DPH

6. CORA PLUS s.r.o. 1 232 930,44 bez DPH/ 1 491 845,83 Kč s
DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Lydie Zbuzková
Bc. Dalibor Čmiel
Ing. Martin Hulva

V Praze dne 22.02.2018

Ing. Lydie Zbuzková, v.r.


		2018-02-22T11:40:48+0100
	Ing. Lydie Zbuzková


		2018-02-22T11:41:58+0100
	Bc. Dalibor Čmiel


		2018-02-22T11:44:03+0100
	Ing. Martin Hulva




